UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM
V/v cập nhật danh sách cảnh báo
các sản phẩm có nguy cơ bị điều
tra áp dụng biện pháp phòng vệ
thương mại, gian lận xuất xứ và

chuyển tải bất hợp pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 7  năm 2024

Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ủy ban nhân dân: huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Quản lý Khu Kinh tế;
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 3620/VPUBND-KTN ngày 16/7/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang về việc cập nhật danh sách cảnh báo các sản phẩm có
nguy cơ bị điều tra áp dụng biện pháp phòng vệ thương mại, gian lận xuất xứ và
chuyển tải bất hợp pháp.

Sở Công Thương chuyển tiếp thông tin đến Quý cơ quan:
1. Danh sách cảnh báo các mặt hàng có nguy cơ bị điều tra phòng vệ

thương mại, gian lận xuất xứ, chuyển tải bất hợp pháp (theo Phụ lục đính kèm
tại Công văn số 4155/BCT-PVTM ngày 17/6/2024 của Bộ Công Thương).

2. Quyết định số 824/QĐ-TTg ngày 04/7/2019 của Thủ tướng Chính phủ
phê duyệt “Đề án Tăng cường quản lý nhà nước về chống lẩn tránh biện pháp
phòng vệ thương mại và gian lận xuất xứ” và Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày
31/12/2019 của Chính phủ về một số biện pháp cấp bách nhằm tăng cường quản
lý nhà nước về phòng chống gian lận xuất xứ, chuyển tải hàng hóa bất hợp pháp.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp từ Quý cơ quan./.

 Nơi nhận :
- Như trên;
- Cục QLTT; Cục HQ (p/h);
- HHND tỉnh (p/h);
- BGĐ Sở CT;
- Lưu: VT, P.QLTM.

(đính kèm CV số 4155/BCT-PVTM; CV số
3620/VPUBND-KTN; Quyết định số
824/QĐ-TTg; Nghị quyết số 119/NQ-CP)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:28:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:28:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:29:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!